
O i NI 

<>::~..i.1\tt. &v' .... 
C J> 
N . <C . . 
v, "' "' :, 
v' ~ .,.. <>:: 

ó ,._ 

( "' ~M \Jo 

Zdravotní ustav se sídlem 
Ooruceno : 16 .02 .2018 
ZU/04406/2018 
listy : 1 prilohy : 

I m 11111 lrn 111111111 
z usoes6e44dfdd 

Cenová nabídka služeb číslo: 028611 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 

MOBIL: 
E-MAIL: 

DATUM: 

Dobrý den, 

  

 
 

17.1.2018 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměst í 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, 

s.r.o. 
Vémyslice 241 
67142 Vémyslice 
IČ: 28315049 D1Č:CZ28315049 

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku analýz a věřím, že budete s naší cenou i službami velmi 

spokojeni. 

Analýzy 

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 

Anionty - dusičnany ve vodách 

Doprava (cena za každý 1 km) 

Escherichia coli 

Chlor volný ve vodách 

Chlor vázaný ve vodách 

Legionella 

Odběr vzorků vod 

pH metodou elektrometrickou 
Počet kolonií při 36°C 

Pseudomonas aeruginosa 

Redox potenciál 

Staphylococcus aureus 

TOC ve vodě ke koupání 

Záka l 

Cetnost odběrů:   

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 

zhotovitele, které j sou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavřen í sm louvy. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:   
Fax:    

www.zuova.cz 
 



oiNr ;'r~1~ ó"'; 
"' . < . . 
"' <u rn :,. 

,J' "" .- Q:-

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 
ó ,._ 

( (' o"> 
111 \} 

V ceně analýz: 
- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 
- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře. 
- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 

- Likvidace vzo rků. 

- Zpracování protokolu. 

- Poštovné. 
- On-line přístup k výsledkům analýz. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

  

Obchodní oddělení 

C , b'dk I v b v, I 028611 k ' d 1 5· 02. ZOl8 enova na I a s uze c1s o: a ceptovana ne: ............... ..... .... .. ..... .. 

J , v,o , d vd , b meno a pnJmeni o pove ne oso y: ...................... .. .. ...... ....... ... ............ ......... . 

Podpis: přezkoum1/'J ........ ~i;jJ'"' 
ST,&~~f A 01Kt10[Y'!I l'IR'IA s.r.o. datum ..... '././;. .. , .. : ..... ?.f..'fr.. ......  

671 42 \'c111vslicc 241  O , 

Razl'tko· 1c::Hn 1 ">o '1'l 1>1( t ·1 ,1,) 1 ·,q  .10!l<-~ ... ;;,\'f', . " ... ....... ...... . " " .. ., " .... " ( .... ". . .. "." ". ". ". .,eu • ""a,. 
I'""' , "  Q) ':l.\l'Yc.e :ť',c.~ 

\'l lll\'~:I< ,' < • / 3 17>'>, (\ot9>" 

PROSÍM o v 1 VYHOTOVENÍ z~ ~t''" 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve 
výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti 
odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se řídí příslu šnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném zněn í a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součást í cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:   
Fax:  

www.zuova.cz 
 




